
 

 

POSTANOWIENIE NR 143/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Widawa na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Widawa na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 48/2020 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie podziału Gminy 

Widawa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 1547): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Rogóźno, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Rogóźno oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Budynku OSP, Rogóźno 29, 98-170 Widawa. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Widawa, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łodzi II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 4707



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Widawa. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4707



Załącznik do postanowienia Nr 143/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Podział Gminy Widawa na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Górki Grabińskie, Ligota, Korzeń, 

Izydorów, Podgórze, Świerczów, 

Józefów Widawski, Patoki, Dąbrowa 

Widawska, Dębina 

Gminny Ośrodek Kultury w Widawie, 

Mickiewicza 3, 98-170 Widawa 

2 

Brzyków, Osieczno, Kocina, Witoldów, 

Zabłocie, Siemiechów, Wielka Wieś A, 

Wielka Wieś B 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Brzyków 23, 

98-170 Widawa 

3 

Chociw, Wincentów, Las Zawadzki, 

Lucjanów, Przyborów, Sewerynów, 

Chrząstawa, Goryń, Ruda, Kolonia 

Zawady 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Chociwiu, Chociw 191, 98-170 Widawa 

4 
Zawady, Zborów, Wola Kleszczowa, 

Kąty 
Budynek wiejski, Zborów 18, 98-170 Widawa 

5 
Chrusty, Grabówie, Ochle, Ochle-

Kolonia 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej,  

Ochle-Kolonia 2, 98-170 Widawa 

6 

Restarzew Cmentarny, Restarzew 

Środkowy, Klęcz, Łazów, Sarnów, 

Raczynów, Józefów 

Społeczna Szkoła Podstawowa w Restarzewie, 

Restarzew Cmentarny 11, 98-170 Widawa 

7 Widawa 
Zespół Szkół w Widawie, Wieluńska 17,  

98-170 Widawa 

8 Rogóźno Budynek OSP, Rogóźno 29, 98-170 Widawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4707


		2023-06-01T12:09:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




